1

重庆太极〔2012〕23号                   签发人：白礼西

关于第七届高管人事任免
及工作分工相关事宜的通知

各公司、厂：

根据重庆太极实业（集团）股份有限公司（以下简称太极实

业）第七届董事会第一次会议决议，对相关人事任命及工作分工

通知如下：

一、人事任命

（一）白礼西同志为太极实业第七届董事会董事长。

（二）经太极实业董事长白礼西同志提名，董事会聘任：

1、万荣国同志为太极实业总经理；

2、蔡建军同志为太极实业董事会秘书。

（三）经太极实业总经理万荣国同志提名，董事会聘任：

1、鲜亚、何军、郑飞鸣、卢进、陈和平、丁卫东、余维明、

汪荣华、杨靖、冯黎晖、崔海燕、陈康同志为太极实业副总经理，

崔海燕同志兼任太极实业物流部部长。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

2、张忠喜同志为太极实业财务总监。

3、杨修齐同志为太极实业总工程师。

以上人员任期均为三年，其中鲜亚、何军、卢进、陈和平、

丁卫东、余维明、汪荣华、杨靖、冯黎晖、崔海燕同志自 2012年

4月 28日起履行工作职责；郑飞鸣、陈康同志自 2012年 5月 25

日起履行工作职责。

二、总经理班子工作分工

1、总经理万荣国同志主管太极实业经营管理工作。

2、副总经理鲜亚同志协助集团公司常务副总经理张戎梅同志

开展营销工作，主要负责销售总公司工作。

3、副总经理何军同志协助集团公司董事局常务副主席李志超

同志开展工业供应工作，主要负责供应总公司工作。

4、副总经理郑飞鸣同志协助集团公司总工程师秦少容同志开

展药品临床工作。

5、副总经理卢进同志协助集团公司董事局常务副主席李志超

同志开展药材种植工作。

6、副总经理陈和平同志协助集团公司董事局副主席艾尔为同

志开展资产管理工作。

7、副总经理丁卫东同志协助集团公司副总经理丁学军同志开

展房地产经营工作，主要负责房地产公司工作。

8、副总经理余维明同志协助集团公司副总经理贺洪琼同志开

展 GMP、环保工作。

9、副总经理汪荣华同志协助集团公司副总经理贺洪琼同志开

展设备、能源、计量工作。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

10、副总经理杨靖同志协助集团公司董事局主席白礼西同志

开展信息工作，协管集团公司信息处。

11、副总经理冯黎晖同志协助集团公司董事局主席白礼西同

志开展人事、保卫工作，协管集团公司人事处、保卫处。

12、副总经理崔海燕同志协助集团公司董事局主席白礼西同

志开展物流管理工作，分管太极实业物流部。

13、副总经理陈康同志协助集团公司副总经理林世元同志开

展法律事务、纪检监察工作，协管集团公司监察处、法律顾问处。

14、财务总监张忠喜同志负责财务管理工作，分管太极实业

财务部。

15、总工程师杨修齐同志负责质量管理工作，分管太极实业

质管部。

二〇一二年八月一日

主题词：人事任免  工作分工  通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2012年 8月 7日印发

  拟稿：聂幽                           校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn